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LISTA DE GANHADORES DOS ORCAMENTOS DE DEZEMBRO 2021

ORCAMENTOS DE LOCACAO DE IMOVEIS
1 IGREJA BATISTA DA GRACA EM LONDRINA
2 GLADISON PAULO CIANCA
3 MARIA INEZ GOMES

GANHADORES: |IGREJA BATISTA DA GRACA EM LONDRINA

ORCAMENTOS LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
1 R NAVES E CIA LTDA
2 YUMI OTANI E OTANI LTDA
3 HELPFAX

GANHADORES: R NAVESE CIALTDA

ORGAMENTOS SERVIGOS TECNICOS E PROFISSIONAIS

1 ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA
2 ESCRITORIO CONTABIL VISAO-CARINA DE PAULA VIEIRA
3 FIEL ESCRITORIO DE CONTABILIDADE LTDA

GANHADORES: ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVICOS LTDA

ORGAMENTOS DE VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA

1 ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
2 ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME
3 AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANCA

GANHADORES: ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANGCA LTDA
ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME

ORGAMENTOS DE SERVIGO DE ADMINSTRACAO DE CARTAO
1 TICKET ALIMENTAGAO
2 UP BRASIL - CARTAO ALIMENTAGAO
3 COOPER CARD ALIMENTAGAO
4 ALELO

GANHADORES: TICKET ALIMENTAGAO

ORCAMENTOS DE GENERO ALIMENTICIO

1 AURORA TROPICAL DISTRIB. DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA
SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA

SUPERMERCADO PEDROSA LTDA
SITEMERCADO.COM.BR/ALMEIDAMERCADOS
SUPERPAGUEMENOS.COM.BR
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IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

AURORA TROPICAL DISTRIB. DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA
SUPERMERCADO PEDROSA LTDA

ORCAMENTOS DE GENERO ALIMENTICIO

GANHADORES:

1 CASASANTA ALIMENTOS LTDA

2 PANE DELLA VITA

3 IRMAOS MUFFATO E CIA

4 SUPERMERCADO PEDROSA LTDA

GANHADORES: CASASANTA ALIMENTOS LTDA

ORCAMENTOS DE GENERO ALIMENTICIO

1 SUPERMERCADO PEDROSA LTDA
SUPERMERCADO TONHAO LTDA
CASASANTA ALIMENTOS LTDA

REFRIKO INDUSTRIA E COMERCIO DE BEBIDAS LTDA
G LOPES E CIA LTDA

AMERICANAS.COM.BR

AMERICANAS.COM.BR

AMERICANAS.COM.BR

GANHADORES: SUPERMERCADO TONHAO LTDA
CASASANTA ALIMENTOS LTDA
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ORGCAMENTOS DE GENERO ALIMENTICIO
1 SUPERMERCADO PEDROSA LTDA

2 SUPERMERCADO SANTAREM LTDA

3 BRUXELAS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
4 MERCADO.MARECHALALIMENTOS.COM.BR
5 MADRID.COM.BR

6 ANGELONI.COM.BR

7 GIGA.COM.VC

GANHADORES: SUPERMERCADO PEDROSA LTDA
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ORCAMENTOS DE GENERO ALIMENTICIO

1 FRUTARIA IMAGAWA

2 DALTON YASUO SHIKI HORTIFRUTI

3 BOM JESUS DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS LTDA
4 SITEMERCADO.COM.BR

GANHADORES: FRUTARIA IMAGAWA

ORGCAMENTOS DE GENERO ALIMENTICIO

1 DALTON YASUO SHIKI HORTIFRUTI

2 FRUTARIA IMAGAWA

3 SUPERMERCADO PEDROSA LTDA

4 BOM JESUS DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS LTDA

GANHADORES: FRUTARIA IMAGAWA
BOM JESUS DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS LTDA

ORCAMENTOS DE MATERIAL PARA MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE VEICULOS
1 EMPRESAS.AMERICANAS.COM.BR

2 EMPRESAS.AMERICANAS.COM.BR
3 INJENOVAS AUTO PECAS LTDA

4 GOLONO E CIA LTDA

5 GEVASCO AUTO PECAS

GANHADORES: EMPRESAS.AMERICANAS.COM.BR

ORGCAMENTOS DE MANUTENGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

1 CARNELLOSSI EQUIPAMENTOS LTDA
2 AGRO MECANICA
3 LOCADRILL MAQUINAS LTDA

GANHADORES: LOCADRILL MAQUINAS LTDA

ORGAMENTOS DE GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

1 ERIMAR COMERCIO DE GAS LTDA
2 NIKKEI COMERCIO DE GAS LTDA
3 PGA COMERCIO DE GAS LTDA

4 PRECODOGAS.COM.BR

GANHADORES: ERIMAR COMERCIO DE GAS LTDA

ORGCAMENTOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

1 ARMARINHOS LISBOA
R. OLIVEIRA COMERCIO DE ARTIGOS PAPELARIA LTDA
MULTSUPRI COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS EIRELI
PAPELARIA DA MADRE LTDA
SHOPTIME.COM.BR
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GANHADORES: MULTSUPRI COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS EIRELI

ORCAMENTOS DE MATERIAL DE COPA E COZINHA
1 MULTSUPRI COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS EIRELI

2 GASPECAS LTDA
3 LONDRILIMP PRODUTOS P/ LIMPEZA PROFISSIONAL
4 P.0.C. — COMERCIO DE PRODUTOS P/ LIMPEZA LTDA
5 MASTER TOP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
GANHADORES: MULTSUPRI COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS EIRELI

MASTER TOP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

ORGAMENTOS DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO

1 MASTER TOP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

2 P.0.C. — COMERCIO DE PRODUTOS P/ LIMPEZA LTDA

3 LONDRILIMP PRODUTOS P/ LIMPEZA PROFISSIONAL

4 MULTSUPRI COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS EIRELI

MULTSUPRI COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS EIRELI

GANHADORES: \,\qTER TOP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
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5.246,00
6.965,60
5.110,00
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127,42
140,80
1.688,00
1.710,00
1.290,73

VALOR:

350,00
1.558,00
650,00

VALOR:

4.400,00
4,520,00
4.600,00

112,00
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1.160,40
1.216,16
1.470,32

83,99
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1.920,00
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RS 200,00
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RS 532,62
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RS 928,98

RS

687,27



361/2021 ORCAMENTOS DE MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM
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GANHADORES:

PLASTIMIL EMBALAGENS LTDA

ZUFFA EMBALAGENS EIRELI

EMBALAGENS PICCOLI LTDA

EDNA DE FATIMA CANTANTI PLASTICOS-ME
ATACADOJANDAIA.COM.BR

EMBALAGENS PICCOLI LTDA
EDNA DE FATIMA CANTANTI PLASTICOS-ME

ORGCAMENTOS DE MANUTENGAO DE BENS IMOVEIS

1

2
3
4

GANHADORES:

CHAVEIRO BIG BAND ROBLEDO LYSTER ALVES LIMA
CHAVEIRO ZONA NORTE

CHAVEIRO LESTE OESTE

A.J. DE OLIVEIRA CHAVEIRO 24 HORAS

CHAVEIRO BIG BAND ROBLEDO LYSTER ALVES LIMA

ORGAMENTOS DE MANUTENGAO DE BENS MOVEIS

1

OoooNOOULE WN

=
o

GANHADORES:

CARNELOSSI EQUIPAMENTOS LTDA

LOCADRILL LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME
AGRO MECANICA LTDA

AJOTACUNHA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CASASBAHIA.COM.BR

MAGAZINELUIZA.COM.BR
MAGAZINELUIZA.COM.BR
MAGAZINELUIZA.COM.BR

AMERICANAS.COM.BR
PRODUTO.MERCADOLIVRE.COM.BR

LOCADRILL LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME

ORGAMENTOS DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONALIS PJ

1
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GANHADORES:

TRETRATA SAUDE LTDA
MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO
MEDTRAL MED. E SEG. DO TRABALHO S/S LTDA

LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO
TRABALHOMED.COM.BR

MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

ORCAMENTOS DE LIMPEZA E CONSERVAGAO

1

2
3
4

GANHADORES:

N C L PAIAO LIMPEZA PROFISSIONAL
PRESTADORA DE SERVICOS MENDES S/S LTDA
WR HIGIENIZAGAO

IMUNINSETO CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS TECNICOS LTDA

N C L PAIAO LIMPEZA PROFISSIONAL
WR HIGIENIZAGAO
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1.443,20
749,85
158,51

1.127,10

9,83

VALOR:
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920,00
995,00
995,00

1.045,00

VALOR:

491,00
650,00
1.558,00
240,00
65,00
51,29
24,99
27,50
115,00
110,65

VALOR:

50,00
30,00
35,00
40,00
50,00

VALOR:

8.550,00
10.300,00
10.645,00

2.360,00
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417,70
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920,00

328,00

30,00
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